
Přestože byla vypracování tohoto dokumentu věnována maximální pozornost, nemohou třetí strany odvozovat žádná práva ani nároky týkající se správnosti a úplnosti jeho obsahu.

01
11

19
-N

LMPM International Oil Company B.V.
Cyclotronweg 1, 2629 HN  Delft, The Netherlands

Phone: +31 (0)15 - 251 40 30   •    Internet: www.mpmoil.com   •   E-mail: info@mpmoil.com

PRODUCT NEWS

MPM Ceramic Engine Protector má nové složení, díky 
kterému je ještě koncentrovanější. Objem dosavadní 
500ml lahvičky se tak zmenšuje na 250 ml. Koncent-
rovaný přípravek v novém 250ml balení je stejně jako 
u starší 500ml varianty vhodný pro 4 až 6 litrů moto-
rového oleje. 

Vlastnosti přípravku MPM Ceramic Engine Protector
MPM Ceramic Engine Protector je prémiové aditivum do 
motorového oleje. Je všestranné a speciálně navržené i pro ty 
nejnáročnější podmínky. Díky vysoké adhezi ke kovovým povr-
chům vytváří bezkonkurenční keramický povlak na nejdůleži-
tějších a nejcitlivějších částech motoru, jako jsou zdvihátka, 
ložisková pouzdra a pístní kroužky.   

Tento produkt značky MPM vytváří vysoce účinnou vrstvu 
maziva, která brání styku kovových částí a zajišťuje rychlý 
přenos tepla z povrchu vnitřních částí.  

V případě technických otázek: 
Kontaktujte technickou podporu společnosti MPM na  
e-mailové adrese support@mpmoil.com
nebo zavolejte na telefonní číslo 31 (0)15 - 251 40 30.

Hlavní výhody:
• Výrazné snižuje tření a opotřebení
• Obnovuje výkon motoru
• Snižuje teplotu motorového oleje
• Zesiluje vrstvu maziva
• Zlepšuje vlastnosti při studeném startu

Účinky:
• Prodlužuje životnost motoru
• Snižuje hlučnost motoru 
• Snižuje tvorbu škodlivých emisí 
• Snižuje spotřebu paliva 
• Poskytuje motoru dlouhodobou ochranu

Použití
MPM Ceramic Engine Protector je vhodný pro všechny záže-
hové, vznětové a LPG motory, a to s přeplňováním i bez něj. Není 
škodlivý pro katalyzátory a filtry pevných částic a je mísitelný se 
všemi typy motorových olejů.

Čísla produktů:
Novinka: AD05250 – MPM Ceramic Engine Protector 250 ml
Bude ukončeno:
AD05500 - MPM Ceramic Engine Protector 500 ml.

09
02

23
-C

Z

UPGRADE !
MPM Ceramic Engine Protector

Jednotky balení:
Č. PRODUKTU AD05250
OBJEM 250 ml.
KUSŮ V BALENÍ 6
KUSŮ NA PALETĚ 1290


